

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy DDM Karlovy Vary - ZL

Objekt:

**ZL6 - Odpočet prací pro m. č. 2.03 Kancelář**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Bauing KV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29414075

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-172 341,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-172 341,00	21,00%	-36 192,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-208 533,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy DDM Karlovy Vary - ZL

Objekt:

**ZL6 - Odpočet prací pro m. č. 2.03 Kancelář**

Místo:

Datum:

4. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-172 340,59**

### HSV - Práce a dodávky HSV

-22 433,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-9 876,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-9 183,63

61 - Úprava povrchů vnitřní

-9 183,63

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-2 143,17

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

-901,63

96 - Bourání konstrukcí

-1 241,54

997 - Přesun sutě

-619,79

998 - Přesun hmot

-609,99

### PSV - Práce a dodávky PSV

-149 907,09

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-8 116,34

766 - Konstrukce truhlářské

-1 254,00

767 - Konstrukce zámečnické

-119 700,00

771 - Podlahy z dlaždic

-1 710,13

776 - Podlahy povlakové

-14 470,91

784 - Dokončovací práce - malby

-4 655,71

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy DDM Karlovy Vary - ZL

Objekt:

ZL6 - Odpočet prací pro m. č. 2.03 Kancelář

Místo:

Datum: 4. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-172 340,59**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-22 433,50
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-9 876,92
1	K	342272323	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	-5,115	600,78	-3 072,99
2	K	342272423	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 125 mm	m <sup>2</sup>	-9,075	727,72	-6 604,06
3	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	-2,750	72,68	-199,87
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-9 183,63
D	61		Úprava povrchů vnitřní				-9 183,63
4	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropěch	m <sup>2</sup>	-0,060	445,74	-26,74
5	K	611315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stropěch, šířky rýhy do 150 mm	m <sup>2</sup>	-0,060	1 103,52	-66,21
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m <sup>2</sup>	-0,495	391,02	-193,55
7	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m <sup>2</sup>	-28,380	188,10	-5 338,28
8	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	-28,380	125,40	-3 558,85
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-2 143,17
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-901,63
9	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	-14,380	62,70	-901,63
D	96		Bourání konstrukcí				-1 241,54
10	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m <sup>2</sup>	-0,330	112,40	-37,09
11	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m <sup>2</sup>	-1,320	81,20	-107,18
12	K	968072747	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn vykladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-14,850	73,89	-1 097,27
D	997		Přesun sutě				-619,79
13	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	-0,473	547,20	-258,83
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,473	245,10	-115,93
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-11,352	10,66	-121,01
16	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-0,473	262,20	-124,02
D	998		Přesun hmot				-609,99
17	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-1,372	444,60	-609,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>-149 907,09</b>
<b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>-8 116,34</b>
18	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	-8,000	70,18	-561,44
19	M	345715191	krabice univerzální z PH KU 68/71L1	kus	-8,000	6,27	-50,16
20	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	-50,000	30,22	-1 511,00
21	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	-50,000	11,40	-570,00
22	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	-60,000	31,73	-1 903,80
23	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	-60,000	18,81	-1 128,60
24	K	741310	Montáž rámečku	kus	-7,000	11,40	-79,80
25	M	ram01	Rámeček jednonásobný vodorovný, barva bílá,	kus	-7,000	22,80	-159,60
26	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	-1,000	120,84	-120,84
27	M	345355760	spínač řazení 5 10A ostatní barvy	kus	-1,000	210,90	-210,90
28	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	-7,000	87,40	-611,80
29	M	zas002	Zásuvka 16A/230V, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku,	kus	-3,000	159,60	-478,80
30	M	zas003	Zásuvka 16A/230V, IP20, svodič T3, barva bílá, kompletní bez rámečku,	kus	-4,000	182,40	-729,60
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>-1 254,00</b>
31	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	-1,000	285,00	-285,00
32	M	549172600	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz	kus	-1,000	969,00	-969,00
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>-119 700,00</b>
33	K	767961002	D+M vnitřní hliníková prosklená stěna 3700/2900 s dveřmi 800/2000 - podrobný popis v PD	kpl.	-1,000	119 700,00	-119 700,00
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>-1 710,13</b>
34	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	-4,350	102,60	-446,31
35	M	59761009	sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	-15,950	41,67	-664,64
36	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	-8,700	68,40	-595,08
37	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,009	456,00	-4,10
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							<b>-14 470,91</b>
38	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m <sup>2</sup>	-14,380	39,90	-573,76
39	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	-14,380	228,00	-3 278,64
40	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m <sup>2</sup>	-14,380	142,50	-2 049,15
41	M	697510050	koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1500 g/m <sup>2</sup> šíře 4 - 5 m	m <sup>2</sup>	-15,818	336,30	-5 319,59
42	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-15,000	108,30	-1 624,50
43	M	69751200	lišta kobercová 5 x 0,7 cm	m	-16,500	29,41	-485,27
44	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,114	10 000,00	-1 140,00
<b>D 784 Dokončovací práce - malby</b>							<b>-4 655,71</b>
45	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	-39,650	20,52	-813,62
46	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	-39,650	79,80	-3 164,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	784211161	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém	m2	-39,650	17,10	-678,02